
令和３年９月１日 

中学生対象部活動体験会参加申込の皆様 

北 越 高 等 学 校 

校 長 加 藤 寿 一 

 

中学生対象部活動体験会の予定変更について 

 

皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解を賜り感謝申し上げます。 

さて、新潟県では、８月３０日に県内全域に特別警報が発令されるとともに高等学校

においては、下記の期間において部活動の休止が要請されています。 

つきましては、部活動休止期間に実施予定の中学生対象部活動体験会は中止いたしま

す。 

また今後、新たに部活動体験会を実施する場合は、本校ホームページのイベント申込

に掲載します。 

なお、中止となる部活動体験会に申込をされている方には、各部活動の対応が決まり

次第、登録されたメールアドレスに連絡メールを配信しますので、ご理解くださいます

よう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

１ 部活動中止期間 

   令和３年９月３日（金）～９月１６日（木） 

 

２ 体験会中止の部活動 

  （１）９月４日（土） 

    ・男子バレーボール部、ラグビー部 

 

  （２）９月１１日（土） 

    ・卓球部男子、新体操部 

 

  （３）９月１２日（日） 

    ・柔道部 

 

３ その他 

  （１）９月１７日（金）以降の部活動体験会については実施予定です。 

（２）ご不明な点がありましたら、担当までお問い合わせください。 

 

 

 

担 当 

入試広報部  岩片 俊洋 

TEL：０２５(２４５)５６８１ 


